CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

/ ccCBVR

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Trinca-ferro) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Gadernal
Trem Bala
Genises
Tamandaré
Jumentinho
Cicatriz
Overdose
Cipoada
Scooby
Highlander
Navalhada
Megatron
Minotauro

Talisma

Proprietario

Luciano Xavier

Jose Eduardo
Alexsandro
Geneir
Jonas
Wilson
Jander
Marcelo
Marcio
Matheus
Jander
Paulo Sergio
Francismar

Rosemiro

18/07/2021
Origem

Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Rdonda
Resende
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Cruzeiro
Volta Redonda
Ipiabas
Barra do Pirai

Santa Isabel

Classificacao

0

Cantos

136

122

119

115

113

110

100

99

91

86

82

78

72

60

Pontos

15

14

13

12

11

10
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